
 
 

АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

П Р И К А З 

 12.12.2018г.                  № 567-ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах V сетевого проекта 

«День матери» 

 

В соответствии с протоколом жюри V межрегионального сетевого 

проекта "День матери"  №3 от 11.12.2018г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги  V сетевого проекта «День матери» (Приложение 

№1). 

2. Руководителю МКУ «Методико - правовой центр МОУ Петровского 

района» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений об итогах  IV межрегионального сетевого 

проекта «День матери»  до 19.12.2018г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования  
Н.К. Уханова 

                                                         

 

 

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

от 12.12.18г.  № 567-ОД 

 

Итоги  V сетевого проекта «День матери» 

 

 

Участник Класс ОУ Руководитель Район 
Рисун

ок 
Газета 

Всего 

баллов 
ИТОГ 

команда  

3 класса 
3 

МОУСОШ 

с.Балаши 

Аржаткина 

Антонина 

Георгиевна 

Озинский 8 не откр 8 
сертифи

кат 

Чесалина  

Вероника 
2 

МОУ СОШ 

№3г.Петровска 

Саратовской 

области 

Тимощук 

Светлана 

Васильевна 

Петровский 10 10 20 1 место 

Команда 
2 класса 

2 
МОУ "СОШ 
с.Балаши" 

Волокитина 
Лариса 

Александровна 

Озинский 10 10 20 1 место 

Команда 

"Непоседы" 
2 

МОУ "СОШ 

с.Багаевка 

Саратовского 

района 

Саратовской 

области имени 

Н.В. Котлова" 

Алешкова 

Светлана 

Викторовна 

Саратовский 10 10 20 1 место 

Сборная 

команда 

"Весёлые 

ребята" 

2,4 

МОУ СОШ №3, 

МБОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской 

области 

Пивкина Татьяна 

Анатольевна 

Шитова Ирина 

Васильевна 

Петровский 10 10 20 1 место 

Сборная 

команда 

"Супер-

детки" 

2,4 

МОУ СОШ №3,  
МОУ СОШ 

№1г. Петровска 

Саратовской 

области 

Тимощук 
Светлана 

Васильевна, 

Казакова Майя 

Геннадиевна 

Петровский 10 10 20 1 место 

Новрузова 

Наргиз 
3 

МОУ СОШ п. 

Мирный 

Аубекирова 

Зияфат 

Имангалиевна 

Дергачевский 10 10 20 1место 

Команда 3 

"Г" класса 

"Созвездие" 

3 

МОУ 

"ГИМНАЗИЯ 

№58" 

Заводского 

района г. 

Саратова 

Калмыкова 

Анастасия 

Альбертовна 

Заводской 10 10 20 1 место 

Богомолова 

Дарья 
4 

МОУ СОШ №3, 
Петровска 

Саратовской 

области 

Харитонова 
Людмила 

Владимировна 

Петровский 10 10 20 1 место 

команда 

"Юность" 
6-7 

МОУ "СОШ 

им.Н.В.Грибано

ва с.Брыковка" 

Медведева 

Ирина 

Анатольевна, 

Духовницкий 10 10 20 1 место 

Сборная 

команда 

"Лучики" 

3, 3 

МОУ СОШ №3, 

МОУ СОШ №8 

г.Петровска 

Саратовской 

области 

Хрусталёва 

Елена 

Владимировна 

Митрофанова 

Лилия 

Валентиновна 

Петровский 10 8 18 2 место 

Сапарина 

Дарья, 
Ягудин 

Никита 

2 

ГБОУ СО 

"Школа-
интернат 

г.Пугачева" 

Осинкина 

Оксана 
Валентиновна, 

Петровский 9 9 18 2 место 



Команда 

"Классные 

ребята" 

1,4 

МОУ СОШ №3, 

МОУ СОШ №1 

г. Петровска 

Харитонова 

Людмила 

Владимировна 

Гурьянова 

Марина 

Борисовна 

Петровский 8 10 18 2 место 

Дымарь 

Вадим 
2 

МОУ 

"ГИМНАЗИЯ 

№58" 

Заводского 
района г. 

Саратова 

Сомова Светлана 

Сергеевна 
Заводской 10 8 18 2 место 

Егоров 

Артём 
3 

МОУ СОШ №3 

г. Петровска 

Хрусталёва 

Елена 

Владимировна 

Петровский 9 9 18 2 место 

Команда 

"Солнышко

" 

3 

МОУ "СОШ 

им.Н.В.Грибано

ва с.Брыковка" 

Бекешева 

Нуриля 

Зиядиновна, 

Духовницкий 8 10 18 2 место 

Алиев 

Тамерлан 
8 

МОУ СОШ п. 

Мирный 

Кулушева  

Алия 

Жардемгалиевна 

Дергачевский 8 10 18 2 место 

Команда 

"Латаф" 
6б 

МОУ "СОШ 

№1" г. Саратов 

Турманова 

Александра 

Николаевна, 

Жумушева  

Майя Марксовна 

Фрунзенский 8 10 18 2 место 

Команда 3 
класса " 

Радуга" 

3 
МОУ " ООШ 

п.Советский" 

Какулина 
Наталья 

Михайловна 

Дергачевский 8 9 17 3 место 

Калмыкова 

Виолетта 
5 

МОУ 

"ГИМНАЗИЯ 

№58" 

Заводского 

района г. 

Саратова 

Калмыкова 

Анастасия 

Альбертовна 

Заводской 10 7 17 3 место 

Абушаева 

Динара 
6 

МОУ СОШ №3 

г. Петровска 

Чемерова 

Татьяна 

Владимировна 

Петровский 9 8 17 3 место 

Команда 

"Крепкие 

орешки" 

7 
МОУ " СОШ п. 

Коминтерн" 

Головчанская 

Галина 

Анатольевна 

Энгельсский 7 10 17 3 место 

Команда 7 

"А"класса 

"Гимназист

ы" 

7 

МОУ 
"ГИМНАЗИЯ 

№58" 

Заводского 

района г. 

Саратова 

Нефедова Елена 

Владимировна, 
Саратовский 9 8 17 3 место 

Максимум 7б 
МОУ СОШ №3 

Петровска 

Табарова НК 

Елистратова НЕ 

 

Петровский 8 9 17 3 место 

Городко 

Элина 
2 

МБОУ "ООШ с. 

Смородинка" 

Серобаба Оксана 

Николаевна, 
Перелюбский 8 8 16 лауреат 

Пятиклашк

и 
5 

МОУ СОШ №3 

г Петровска 

Елистратова 

Наталия 

Евгеньевна 

Петровский 9 7 16 лауреат 

Сарбасова 

Света 
6 

МОУ "СОш с. 

Аряш" 

Сатвалдиева 

Галина 
Сагановна 

Новобурасский 7 9 16 лауреат 

Команда 

"Умняшки" 
4, 2 

МОУ  СОШ №3 

г.Петровска 

Саратовской 

обл.ГБОУ СО 

"Санаторная 

школа-интернат 

г. Петровска" 

Лапшина Елена 

Анатольевна 

Осинкина 

Петровский 7 9 16 лауреат 



Михайлов 

Олег 
7 

МОУ "СОШ с. 

Аряш" 

Сатвалдиева 

Галина 

Сагановна 

Новобурасский 8 7 15 лауреат 

Потапова 

Таня 
7 

МОУ "СОШ с. 

Аряш" 

Сатвалдиева 

Галина 

Сагановна 

Новобурасский 8 7 15 лауреат 

Васильева 

Ульяна 
5 

МОУ "СОШ с. 

Аряш 

Новобурасского 

района 

Саратовской 
области 

Сатвалдиева 

Галина 

Сагановна 

Новобурасский 7 7 14 
сертифи

кат 

Ермуханова 

Таня 
6 

МОУ "СОШ с. 

Аряш" 

Сатвалдиева 

Галина 

Сагановна 

Новобурасский 7 7 14 
сертифи

кат 

Команда 

"Радуга" 
2 

МОУ СОШ п. 

Красный 

Текстильщик 

Невесенко 

Валентина 

Викторовна 

Саратовский 10 
 

10 
сертифи

кат 

Жукова 

Виктория 
2 

МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 10 

 
10 

сертифи

кат 

Панфёрова 

Татьяна 
2 

МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 10 

 
10 

сертифи

кат 

Мукашова 

Динара 
2 

МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 10 

 
10 

сертифи

кат 

Муртаева 

Сабина 
2 

МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 10 

 
10 

сертифи

кат 

Швыдкова 

Арина 
3 

МОУ "СОШ р.п. 

Озинки" 

Лазарева Татьяна 

Николаевна 
Озинский 10 

 
10 

сертифи

кат 

Непоседы ГПД 
МОУ СОШ №3 

г.Петровска 

Гамаюнова 

Евгения 
Федоровна 

Петровский 10 
 

10 
сертифи

кат 

Команда 

"Любознайк

и" 

2 
МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 

 
9 9 

сертифи

кат 

Команда 

"Комета" 
7-8 

ГОУ РК "РЦО", 

г. Сыктывкар, 

Республика 

Коми 

Новикова Анна 

Петровна, 
г. Сыктывкар 8 не откр 8 

сертифи

кат 

Команда 2 

"а" класса 
2 

МОУ "СОШ р.п. 

Озинки" 

Кравец Надежда 

Павловна 
Озинский 0 8 8 

сертифи

кат 

Команда 2 

класса 

"Дельфины" 

2 

МБОУ "СОШ № 

2 имени С.И. 

Подгайнова г. 

Калининска" 

Неумоина Елена 

Николаевна 
Калининский 8 0 8 

сертифи

кат 

Команда 4 

А Совята 
4 

МОУ "СОШ 

п.Красный 

Текстильщик 
Саратовского 

района 

Саратовской 

области" 

Комарова 
Екатерина 

Витальевна 

Саратовский 8 0 8 
сертифи

кат 

Команда 

"Знайки" 
4 

МБОУ 

"СОШ№52 

станции 

Карамыш" 

Канагина 

Валентина 

Александровна 

Красноармейск

ий  
8 8 

сертифи

кат 

Амелин 

Андрей 
7 

МОУ СОШ 

с.Еруслан 

Киселёва Галина 

Владимировна 
Фёдоровский 

 
8 8 

сертифи

кат 

Аюпов 

Руслан 
2 

МОУ "СОШ № 1 

г. Новоузеснка"  
Новоузенский 7 0 7 

сертифи

кат 

Соколов 

Владислав 
3 

МОУ СОШ №1 

г. Новоузенска  
Новоузенский 7 

 
7 

сертифи

кат 

Учащиеся 6 

класса 
6 

МОУ ООШ 

с.Березовка 1-я 

Заварзина Ирина 

Дмитриевна, 
Петровский 

 
6 6 

сертифи

кат 

Команда 2 МБОУ-СОШ № Борисова Аркадакский 
 

нет  
 



"Смелые" 2-

А класс 

3 г.Аркадак Татьяна 

Анатольевна 

доступ

а 

Полищук 

Кирилл 
3 

МОУ СОШ №1 

г. Новоузенска 

Уразова Елена 

Александровна 
Новоузенский 

 
не откр  

 

Шохин 

Алексей 
3 

МОУ СОШ №1 

г. Новоузенска 

Уразова Елена 

Александровна 
Новоузенский 

 
не откр  

 

Кулиш 

Игорь 
3 

МОУ СОШ №1 

г. Новоузенска 

Уразова Елена 

Александровна 
Новоузенский 

 
не откр  

 



 


	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З
	Об итогах V сетевого проекта
	«День матери»
	В соответствии с протоколом жюри V межрегионального сетевого проекта "День матери"  №3 от 11.12.2018г.
	2. Руководителю МКУ «Методико - правовой центр МОУ Петровского района» Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений об итогах  IV межрегионального сетевого проекта «День матери»  до 19.12.2018г.


